
 

 

 UCHWAŁA NR XXVIII/173/20 

 RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 869 ze zm.2)) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/96/19 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 51.975,00 zł, w tym: 

a) Dział 758 – Różne rozliczenia: 

- Rodz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego: 

- § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 29.000,00 zł, 

- Rodz. 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego: 

– § 2750 – środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 22.975,00 zł; 

2) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 22.975,00 zł, w tym: 

a) Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

- Rodz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych: 

- § 0500 – wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 22.975,00 zł; 

3) zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 7.171,93 zł: 

a) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- Rodz. 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami: 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 7.171,93 zł; 

4) zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 36.171,93 zł: 

a) Dział 750 – Administracja publiczna: 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 oraz Dz. U. 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374. poz. 568, poz. 695 oraz poz. 1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 3688



- Rodz. 75095 – Pozostała działalność: 

- § 2310 – dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 3.071,93 zł, 

b) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

- Rodz. 80101 – Szkoły podstawowe: 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 29.000,00 zł, 

c) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- Rodz. 90095 – Pozostała działalność: 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.100,00 zł (zagospodarowanie placu, 

zakup nowych urządzeń i przeniesienie placu zabaw w Racławiczkach); 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 

publicznych na 2020 rok”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 3.597.282,29 zł. 

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 36.963.223,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 35.027.553,62 zł; 

2) dochody majątkowe 1.935.669,82 zł. 

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 39.254.772,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 32.708.580,06 zł; 

2) wydatki majątkowe 6.546.192,15 zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy po zmianach wynoszą 1.305.733,52 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Strzeleczki 

 

 Włodzimierz Wolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3688



Załącznik 

do uchwały nr XXVIII/173/20 

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

 Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2020: 
     

 1. Dotacje podmiotowe 
     

Lp.  Nazwa jednostki Dział Rozdział  Kwota dotacji 

1. 
Gminna Instytucja Kultury - Gminny Ośrodek Kultury 

w Strzeleczkach 
921 92109 590 000,00 

2. 
Gminna Instytucja Kultury - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Strzeleczkach 
921 92116 476 989,00 

     

 2. Dotacje celowe 
     

Lp.  Nazwa jednostki Dział Rozdział  Kwota dotacji 

1 Gmina Krapkowice 750 75095 3 071,93 

2 Powiat Krapkowicki 851 85111 20 000,00 

3 Gmina Krapkowice 852 85203 13 248,00 

4 Gmina Krapkowice 853 85311 4 000,00 

5 Gmina Krapkowice 855 85505 26 000,00 

6 Gmina Prószków 855 85505 8 000,00 

7 
Gminna Instytucja Kultury - Gminny Ośrodek Kultury 

w Strzeleczkach 
921 92109 1 330 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3688


		2020-12-30T10:14:56+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




